
قطعـی شـدن ۵ سـهمیه ایـران بـرای
المپیک زمستانی

10 - دی - 1402

کاروان اسکی ایران با ۵ ورزشکار در المپیک زمستانی جوانان به
میزبانی کره جنوبی شرکت میکند.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، بازیهای المپیک زمستانی
جوانان از ۱۹ ژانویه تا اول فوریه به میزبانی کره جنوبی برگزار

خواهد شد.

با قطعی شدن سهمیه ورزشکاران ایران در سایت فدراسیون جهانی،
کاروان اسکی ایران با پنج اسکیباز(۲ سهمیه آلپاین و سه سهمیه

صحرانوردی) در این بازیها حضور پیدا میکند.

سارینا احمدپور و علی بلوکات در رشته اسکی آلپاین و پرستو
آبسالان، ملیکا میرزایی و امیرمحمد ابوالحسن زاده در رشته اسکی

صحرانوردی نمایندگان کشورمان در این دوره از بازیها هستند.

پایـان کـار نماینـدگان کشورمـان

https://www.ipna.ir/?p=920713
https://www.ipna.ir/?p=920713
https://www.ipna.ir/?p=840289


با کسب ۲۳ مدال
10 - دی - 1402

تیــم والیبــال دانشجویــان ایــران در دیــدار ردهبنــدی مسابقــات
یونیورسیاد جهانی برابر چین میزبان مغلوب شد و به عنوان چهارمی

بسنده کرد.

اعــداد مهــم و آمــار جــالب از
بازیهای آسیایی هانگژو

10 - دی - 1402

با پایان ثبتنام از ورزشکاران حاضر در بازیهای آسیایی هانگژو،
آمار جالبی منتشر شده است.

https://www.ipna.ir/?p=840289
https://www.ipna.ir/?p=826481
https://www.ipna.ir/?p=826481


۳ کشـور بـه المپیـک ۲۰۲۴ پـاریس
دعوت نشدند

10 - دی - 1402

رئیس کمیته بینالمللی المپیک از ۲۰۳ کشور برای حضور در المپیک
پاریس دعوت کرد.

تغییـر در تعـداد نفـرات اعزامـی
به بازیهای آسیایی هانگژو

10 - دی - 1402

نفرات اعزامی کاروان ایران در بازیهای آسیایی دچار تغییر شد و
برخی رشتهها صاحب سهمیه بیشتر شدند.

https://www.ipna.ir/?p=825966
https://www.ipna.ir/?p=825966
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https://www.ipna.ir/?p=823639


نیکخواهبهرامی: حتی از اتاقمان
هم نمیتوانیم بیرون بیاییم

10 - دی - 1402

کاپیتان تیم ملی بسکتبال اعتقاد دارد ژاپن پروتکلهای بسیار سخت
گیرانه ای برای المپیک توکیو در نظر گرفته است.

سـجادی: فدراسـیونها بـرای کسـب
مدال متعهد شدند

10 - دی - 1402

سرپرست کاروان ایران در بازیهای آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی در نشست
خبری صبح دیروز خود به تشریح آخرین وضعیت کاروان ایران پرداخت.
به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، نشست نصرالله سجادی،
سرپرست کاروان ایران در بازیهای آسیایی 2018 اندونزی در نشست
خبری صبح دیروز به تشریح آخرین وضعیت کاروان ایران پرداخت. وی در
ابتدای این نشست اظهارداشت: اعیاد شعبانیه و سال جدید را تبریک
میگویم و امیدوارم سال موفقیت برای ورزش کشور باشد.این دوره
بازیهیا آسیایی تفاوتی با دورههای قبل دارد. در 14 دوره از 18
دوره شرکـت کردیـم و 15 امیـن دوره حضـور ماسـت. در ایـن دوره از
مسابقات 40 رشته در برنامه بازیها و 462 ماده ورزشی در بازیها
وجود دارد. طی 4 دوره گذشته نفرات اعزامی را بررسی میکنیم. در
مسابقات 2002 بوسان، 126 نفرحضور داشتند و 36 مدال کسب کردیم و
در رده دهم جدول جای گرفتیم. وی افزود: در مسابقات آسیایی 2006

https://www.ipna.ir/?p=141603
https://www.ipna.ir/?p=141603
https://www.ipna.ir/?p=90145
https://www.ipna.ir/?p=90145


دوحه 239 نفر از ایران شرکت کرد و  48 مدال کسب کردیم و در
جایگاه ششم ایستادیم. در بازیهای آسیایی 2010 گوانگجو 359 نفر
شرکت کردند، 59 مدال کسب کردیم و در رده چهارم ایستادیم و در
بازیهای آسیایی 2014، 276 ورزشکار در کره حضور داشتند و 57 مدال

کسب کردیک و در رده پنجم قرار گرفتیم.

میزبان برای کسب مدال بیشتر تغییراتی در برخی از اوزان و رشتهها
انجام داده است

سجادی تاکید کرد: رشد حضور بانوان در این 4 دوره مشهود است و
تعداد مدال طلا نیز رشد داشته است. 10 کشور برتر آسیا در این 4
دوره نیز مشخص است که در آنها طبق روال گذشته چین، کرهجنوبی و
ژاپن با فاصله قابل توجه اول تا سوم هستند. قزاقستان سه دوره و
ایران هم یک دوره چهارم شدند. به غیر از 3 کشور اول رقیبهای
ایران در بازیهای آسیایی، قزاقستان به صورت کاملا مشخص و سپس هند،
تایلند و ازبکستان هستند و در آخر هم چین تایپه. البته در این
دوره اندونزی نیز به عنوان میزبان، رقابت فشردهای برای جایگاه
اول تا ششم دارد. میزبان رشتههایی که در آن مطرح است را در لیست
قرار داده و حتی تغییراتی در اوزان داده و در بوکس اوزان سنگین
را حذف کرده است. بازیها در سه منطقه برگزار میشود. سرپرست
کاروان ایران در بازیهای آسیایی 2018 تصریح کرد: بیشترین رشتهها
در جاکارتا برگزار میشود. در حومه جاکارتا فوتبال، دوچرخه سواری،
قایقرانی اسلالوم و پاراگلایدر برگزار میشود البته برای فوتبال 4
شهر در نظر گرفته شده است. سومین منطقه بازیها شهر پالمبانگ است
که فوتبال زنان، بولینگ، صخرهنوردی، اسکیت، روئینگ و آبهای آرام،
سهگانه، تیراندازی، تنیس و والیبال ساحلی در آن برگزار میشود. وی
گفت: این بازیها از نظر رشته و نحوه برگزاری با دورههای قبل فرق
دارد از جمله پراکندی رشتهها و فاصله جاکارتا تا پالمبانگ.
تیمهای اعزامی به حومه و پالمبانگ به محض ورود به اندونزی عازم
شهرها میشوند. مسابقات چهار رشته قبل از افتتاحیه شروع میشود.
هندبال از 22 مرداد، فوتبال آقایان از 23 مرداد تا 10 شهریور،
بسکتبال از 23 مرداد و واترپلو 25 مرداد و قبل از افتتاحیه آغاز

میشود و این تیمها زودتر اعزام میشوند.

90درصد کارهای ثبت نام انجام شده است

سجادی یادآور شد: ما باید بر اساس رشتههای اعزامی ثبتنام اولیه
را انجام دهیم که همه کشورها معمولا همه رشتهها را اعلام میکنند که



سه ماه پیش این کار انجام شده است. سپس ثبت نام بر اساس اسامی
است که میتوان تا چند برابر ظرفیت اعلام شود که افراد اعزامی باید
از بین همین افراد باشند. ما تمام اسامی را گرفتیم که کار زیادی
هم برد و تقریبا 90 درصد کار انجام شده و از کار جلو هستیم. 10
درصد باقیمانده هم به دلیل نقص در پاسپورتها است که حل میشود. ما
ارتباط نزدیکی به کمیته برگزاری بازیها داریم. در خصوص اسکان همه
هیئت اعم از ورزشکاران، کادر سرپرستی، پزشکی و خبرنگاران و سایر
افراد صحبت شده است. اخذ مجوز سلاح و مهمات انجام شده و قرنطیه

اسبها و داروها انجام شده است.

تیمها 4 تا 5 روز قبل از شروع مسابقاتشان اعزام میشوند

وی اظهارداشت: دفترچه مربوط به بازیها برای فدراسیونها ارسال شده
است. محدودیتهای سنی در برخی از رشته ها وجود داشته است که روی
آنها تاکید داشتهایم. جلسهای 12 و 13 اردیبهشت برای غرب آسیا،
مرکزی در قرقیزستان برگزار میشود که به صورت مقدماتی اسامی و
رشته ها را چک میکنند که همکاران ما در این جلسه شرکت و خودم هم
به عنوان سرپرست خواهم رفت. در حاشیه آن نیز کارگاهی نیز در مورد
المپیـک 2020 برگـزار میشـود. برنـامه پـروازی نیـز بـا همـاهنگی
فدراسـیونها نهـایی شـده اسـت. تیمهـا 4 تـا 5 روز قبـل از شـروع
مسابقاتشان اعزام میشوند. 14 گروه پرواز رفت و 14 گروه پرواز
برگشت خواهیم داشت. 14 و 16 مرداد کادر سرپرستی اعزام میشوند. خط
هوایی مشخص شده و هواپیمایی ماهان خواهد بود. که 90 درصد پرواز
ها کولالامپور و جاکارتا خواهد بود. سرپرست کاروان ایران خاطرنشان
کرد: جلساتی با فدراسیون پزشکی ورزشی برگزار شده و کار آنها شروع
شده و سنجش مسائل پزشکی تیمها از 10 روز پیش آغاز شده است. کنترل
دوپینگ از تمام شرکت کنندگان انجام میشود. کادر سرپرستی جلسات
منظمی را از بهمن ماه آغاز کرده است و کارهای هماهنگی انجام شده
است. از اردیبهشت جلسات منظم با مربیان و سرپرستان انجام میشود.
تلاش میکنیم بالای 95 درصد کارها در تهران انجام شود. وی در پاسخ
به این سوال که در مورد ترافیک و اینترنت میزبان نگرانیهایی وجود
دارد، گفت: اینها را خودمان هم شنیدیم. راجع به این مسائل صحبت

شده و ظاهرا گفتهاند جای نگرانی نیست.

با نفراتی جوانتر از تیم فوتبال امید در بازیهای آسیایی شرکت
خواهیم کرد

سجادی در مورد اینکه سرانجام حضور تیم امید در بازیهای آسیایی



2018 چه شد، تصریح کرد: در جلسه قبلی ستاد قرار شد تیمی جوانتر
از تیم امید و با نگاه به مقدماتی المپیک 2020 اعزام شود و
فدراسیون هم در همین جهت حرکت کرده است. برای فوتبال هنوز فرصت
ثبتنام داریم. حدود 121 نفر را برای تیم فوتبال معرفی کردهاند.
سجادی در مورد اینکه گفته میشود نکونام به تیم امید نزدیک شده
است، یادآور شد: در مورد کادر فنی فوتبال و بقیه رشتهها اطلاعاتی

ندارم. مسئولیت آن با فدراسیونها است.

هنوز کاهش و افزایش ورزشکاران کاملا مشخص نیست

وی در مورد احتمال کاهش ورزشکاران در این بازیها گفت: هنوز عددی
داده نشده و با فدراسیونها صحبت کردیم. فردا جلسه نهایی ستاد است
و عدد نهایی میشود. هنوز کاهش و افزایش کاملا مشخص نیست. خیلی از
رشتهها نفراتش مشخص شده است و چند رشته هستند که فردا نهایی
میشود. سرپرست کاروان ایران در مورد شانس مدال ایران در این دوره
از بازیها یادآور شد: با فدراسیونها صحبت کردیم و میدانیم
فدراسیون ها مرتب در اردو و مسابقات هستند و کار را با جدیت
دنبال میکنند. در مورد برخی از رشتهها در این دوره چند تغییر
وجود داشته است و ما و فدراسیونها امیدوار هستیم و انشالله نتیجه
خوبی هم کسب میکنیم. وی در مورد لباس کاروان ایران تصریح کرد: در
مورد لباس رژه با اتحادیه طراحان جلسه داشتیم و آنچه از طراحان
خوب در کشور هست با آنها صحبت شده و تا هفته آینده همه طرحها به

دستمان میرسد.

فدراسیونها برای کسب مدال متعهد شدند

سجادی در مورد تعداد احتمالی مدالهایی که ایران ممکن است کسب
کند، اظهار داشت: برای اینکه فدراسیون متعهد باشند پیش بینیهایی
در مورد تعداد مدالها را گرفتیم. دعا کنید که مدالهای خوب و طلا
بگیریـم. وی افـزود: از 4 بهمـن مـاه سـال گذشتـه کـه آمـدم بـا
فدراسیونها صحبت کردیم و خودشان میدانند که قرار است اعزام شوند
یا خیر. برخی از رشتهها خودشان خواستند که اعزام شوند و ما برای
آنها شرایط اعزام را اعلام کردیم. ایران در این دوره از مسابقات
در 25 تا 26 رشته شرکت خواهد کرد. سجادی در مورد اختلافات کشتی و
وزارت ورزش و نگرانی که بابت این موضوع ممکن است ایجاد شود، گفت:
اجازه دهید در این مورد خود مسئولان صحبت کنند و این در حیطه

وظیفه سرپرست کاروان نیست.



نمیتوان گفت که کاهش بودجه داشتیم

وی در خصـوص کـاهش بـودجه فدراسـیونها توسـط کمیتـه ملـی المپیـک
اظهارداشت: بودجه فدراسیونها 30 میلیارد تومان است و حدود 10
میلیـارد بـرای جاکارتـا اسـت و 20 میلیـارد بـرای سـایر مصـارف
فدراسیونهای اعزامی و سایر فدراسیونهایی است که به جاکارتا
نمیروند. نمیتوان گفت که کاهش بودجه داشتیم. سجادی تصریح کرد:
سابقه ذهنی من از حضورم در کمیته و اعزامها این است که بودجه
اعزام و فدراسیون مجزا نیست و همه برای فدراسیونها است. یکسال
برای بازیهای آسیایی و یکسال برای کسب سهمیه و سال بعد برای
المپیک است. در مجموع همه برای فدراسیونها مصرف میشود. فکر میکنم
یک دوازدهم بودجه را در ابتدای سال دریافت کردیم و بودجه کمیته
مصوب شده و جای نگرانی نیست. وی در خصوص اینکه حمید استیلی امروز
در کمیته ملی المپیک دیده شده است، گفت: وی امروز با صالحیامیری

جلسهای داشته است.

در این دوره حضور بانوان رشد 90 درصدی داشته است

سجادی در مورد شانس مدالآوری بانوان تصریح کرد: در این دوره حضور
بانوان رشد 90 درصدی داشته است و تاکید در ستاد بر حضور بانوان
است. نگاهی که کمیته ملی المپیک و وزارت جوانان به ورزشکاران زن
و مرد داشته است نگاه حمایتی از رشتههایی است که شانس کسب سهمیه
المپیک را دارند ولی شانس مدال ندارند و میتوانند در این میدان
کسب تجربه کنند. وی در مورد اعزام واترپلو به این مسابقات گفت:
آنها معتقدند که شانس مدال دارند و جزو 4 تا تیم برتر هستند. این
رشته تا این لحظه قرار است اعزام شود. شیرجه هم قرار است اعزام
شود اما تعداد نفرات هنوز نهایی نشده است. سجادی در خصوص اعزام
بانوان وزنهبردار یادآور شد: این جزو رشتههای اخیر است و مرادی
درخواست اعزام داده است. این رشته در المپیک است و فردا در جلسه
ستاد بررسی خواهد شد. آخرین جلسه ستاد بازیها که تشکیل شد تاکید
بر معرفی کادر سرپرستی و سرمربی تیم فوتبال امید بود و اقدامات
خوبی هم انجام شده و فکر میکنم طی این هفته معرفی میشود. ظاهرا
بین دو گزینه قرار است به جمع بندی برسند. سرپرست کاروان ایران
در مورد استفاده از پوشاک داخلی در بازیهای آسیایی 2018 اندونزی
خاطرنشان کرد: طی تصمیم گرفته شده در دفتر سلطانیفر با حضور
صالحی امری، قرار شد ورزشکاران کشورمان با پوشاک ایرانی در این



مسابقات حضور داشته باشند.

پرچمدار کاروان ایران در آستانه مسابقات معرفی خواهد شد

وی تصریح کرد: در مورد ارز مشکلی نداریم. بانک مرکزی با قیمت دلار
مصوب ارز ما را تامین کرده است. ما هزینه ارزی کمتری نسبت به
سایر بخشها داریم و خوشبختانه حمایت خوبی  از ما کردند. در مورد
مسائل ارزی دیگر عرضی ندارم. سجادی درخصوص پرچمدار کاروان ایران
یادآور شد: در این مورد تصمیم گیری نشده است و هنوز زود است. من
فکر میکنم بهتر است که در آستانه مسابقات معرفی شود تا مثلا باعث

دلسردی ورزشکاران نشود.

مطمئن باشید نفر اضافه نمیبریم

سرپرسـت کـاروان ایـران افـزود: مـا مـی تـوانیم 50 درصـد تعـداد
ورزشکاران، همراه به مسابقات ببریم که شامل همه افراد اعزامی
میشود و ما معمولا کم هم میآوریم. قول میدهیم آنچه به عنوان
کاروان میبریم نفر اضافه وجود نداشته باشد. لیست همه نفرات با
مسئولیت آنها را در سایت کمیته قرار می دهیم. مطمئن باشید نفر
اضافه نمیبریم البته تعداد افراد همراه هنوز مشخص نیست. تاکید
زیادی وجود دارد که کسانی که مسئولیت دارند اعزام شوند. با
فدراسیون والیبال جلسه داشتیم و آنها در فاصله چند روز بعد از
بازیهای آسیایی، مسابقات جهانی دارند و قرار است تیم ب به این
بازیها اعزام میشود که فدراسیون گفته تیم خوبی است و امیدواریم

موفق باشند.

نشسـت همـاهنگی کـادر سرپرسـتی
کـاروان اعزامـی ایـران بـه بـازی

های کشورهای اسلامی برگزار شد
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نشست هماهنگی کاروان اعزامی ایران به چهارمین دوره بازیهای
همبستگی کشورهای اسلامی ظهر امروز و با حضور کیومرث هاشمی و شاهرخ
شهنازی به عنوان رئیس و دبیر کل کمیته ملی المپیک، محمدرضا
داورزنی و عبدالحمید احمدی معاونین وزارت ورزش، شریعتی نماینده
وزارت امور خارجه، تعدادی از مدیران کمیته ملی المپیک و وزارت

ورزش  و نمایندگانی از نهادهای نظارتی و مرتبط برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری ایپنا ، در ابتدای این نشست کیومرث هاشمی ضمن
خیر مقدم به حاضرین اظهار داشت: خوشبختانه بعد از جلسات فراوان و
بررسیهای بهعمل آمده توسط ستاد عالی، ثبتنام کلیه اعضای کاروان
اعم از ورزشکار، کادر فنی، سرپرست، مسئول، کادر پزشکی، سرپرستی و
خبری انجام شد تا نماینده کادر سرپرستی در نشستی که اواخر هفته

در باکو برگزار میشود، ترکیب کاروان را نهایی کند.

وی ادامه داد: با کمک سفیر محترم ایران در آذربایجان هماهنگیهای
لازم با دو خط هوایی برای ارائه بلیت و اعزام اعضای کاروان ایران
صورت پذیرفت تا نفرات اعزامی بدون دغدغه و در فرصتی مناسب که با

صلاحدید کادر فنی تیمها صورت میگیرد به باکو اعزام شوند.

رئیس کمیته ملی المپیک در خصوص انتخاب پرچمدار و ترکیب کاروان
ایران در مراسم رژه نیز گفت: بعد از دریافت بلیط و تهیه برنامه
پروازی تیمها از بین قهرمانان حاضر در روز افتتاحیه، یک نفر را
که البته اولویت با بانوان محجبه کاروان است، جهت پرچمداری و از
بین نفرات حاضر در دهکده نیز ورزشکاران و کادرهایی که حضورشان در
رژه مشکلی برای مسابقاتشان پیش نمیآورد (بصورت داوطلبی) انتخاب

خواهیم کرد.

هاشمی با تاکید بر هماهنگی هر چه بیشتر وزارت ورزش و کمیته ملی
المپیک عنوان کرد: مطمئنا ادامه ارتباط خوب و هماهنگی هر چه
بیشتر بین این دو مجموعه میتواند کاروان ورزشی ایران را در راه
اعزامی با کیفیت و بدون مشکل و همچنین نتیجهگیری مطلوب یاری دهد.
امیدوارم با اتحاد و همدلی که بین تمامی ارکان کاروان اعزامی از
وزارت و کمیته گرفته تا فدراسیونها و ورزشکاران و مربیان بتوانیم

نتایجی در خور انتظار بهدست آوریم.

در ادامه نشست، داورزنی بر حساسیت هر چه بیشتر تمامی دست
اندرکاران کاروان مبنی بر اعزام و حضوری شایسته در این دوره از
بازیها تاکید کرد و گفت: باید تا پیش از اعزام به بازیها با
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برپایی نشست های مختلف تمامی ارکان کاروان را نسبت به حضوری
شایسته و رفتاری مبتنی بر ارزشهای ایرانی و اسلامی توجیه کنیم تا

انشاالله حضور موفق و بدون حاشیه را شاهد باشیم.

احمدی معاون فرهنگی وزارت ورزش نیز خواستار برپایی نشست هماهنگی
سرپرستان تیمهای اعزامی همراه با کادر فنی آنها شد و افزود:  با
توجه به حضور رو در رو و پیوسته مربیان با ورزشکاران بهتر است که
در نشستهای هماهنگی پیشرو به جز سرپرستان تیمها، مربیان را دعوت
کنید تا در جریان حساسیتها و موارد لازم قرار گرفته و آن را بصورت

مشخص و دقیق  به ورزشکاران اعزامی منتقل کنند.

شریعتی نماینده وزارت امور خارجه نیز گزارشی از فعالیتهای صورت
گرفته توسط سفارت ایران در جمهوری آذربایجان ارائه داد و گفت:
خوشبختانه سفیر جمهوری اسلامی در آذربایجان بسیار علاقمند و مشتاق
پیگیر امور است و با تشکیل کارگروهی در سفارت،کارهای مقدماتی
مناسبی برای حضور کاروان ایران در بازیها انجام داده که می توان
به برپایی نشست های هماهنگی با مسئولین ورزش و ستاد برگزاری

مسابقات اشاره کرد.

وی به هماهنگی خوب دستگاههای مختلف در رویداد المپیک 2016 اشاره
کرد و این هماهنگی و اتحاد را عامل کسب نتیجه قابل انتظار دانست
و افزود: وزارت امور خارجه همانند رویدادهای پیشین در کنار
مجموعه ورزش کشور است و بی شک هر کجا که لازم باشد همراهی لازم را

بهعمل خواهد آورد.

در ادامه شهنازی دبیر کل کمیته و  سرپرست کاروان اعزامی ایران
ضمن ارائه گزارشی از فعالیتهای صورت گرفته برای ثبت نام، صدور
آیدی کارت و هماهنگی برای اسکان و حمل و نقل اعضای کاروان یادآور
شد:در جریان سمینار 23 روزهای که برای سرپرستان کاروانها در نظر
گرفته شده بود نشستهای جنبی و بازدیدهای خوبی را برگزار کردیم که
همگی نشان از اراده کشور میزبان برای ارائه میزبانی هر چه مطلوب
داشت. آنها بسیار علاقهمند به حضور ایران با چهرههای شاخصی ورزش
در این رویداد بودند و احترام بسیار خوبی برای کاروان ما که جزو

5 کاروان پرچمعیت بازیها است نیز قائل هستند.

وی ادامه داد: مسئولین فدراسیون همبستگی اسلامی نیز در نشستهای
مختلف با ما اعلام کردند که این بازیها به دور از هر گونه مسائل
سیاسی، محلی خواهد بود برای گفتگو، برادری و برابری امت اسلام و



کشورهای اسلامی و تاکید کردند که از هر گونه فعالیت سیاسی و حاشیه
ای پرهیز و برخورد خواهند کرد.

در ادامه نشست سعید افتخاری  و علی افتخاری معاونین کاروان، حسن
مسجدی مسئول فرهنگی کاروان، محمود عبداللهی مسئول گروه خبری
کاروان اعزامی نیز گزارشاتی را در خصوص حوزه های تحت پوشش و

سرپرستی خود ارائه دادند.

در پایان این نشست نیز نمایندگان دیگر نهادهای مرتبط در خصوص
اقدامات انجام شده و برنامه ریزیهای لازم برای ایام برگزاری

بازیها ارائه کردند.

کسـب دومیـن مـدال طلای المپیـک
توسط سهراب مرادی
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به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا) ، رقابت های وزنه برداری
دسته 94 کیلوگرم بازی های المپیک ریو 2016 از ساعت 2:30 بامداد
امروز (دوشنبه) آغاز شد و طی آن علی هاشمی و سجاد مرادی با
حریفان خود به رقابت پرداختند که نتیجه این رقابت کسب مدال طلا
توسط سهراب مرادی بود تا به این ترتیب دومین مدال طلای کاروان

ایران بازهم در رشته وزنه برداری کسب شود.
یک ضرب

علی هاشمی در اولین حرکت خود در یک ضرب موفق به مهار وزنه 172
کیلـوگرم نشـد و در تلاش دوم خـود نیـز از پـس وزنـه 173 کیلـوگرم
برنیامد ولی در سومین حرکت موفق شد با مهار وزنه 173 کیلویی در

جدول بازی ها باقی بماند.
سهراب مرادی دیگر نماینده ایران در این وزن، حرکت یک ضرب خود را
با وزنه 178 کیلویی آغاز کرد ولی موفق به مهار آن نشد. وی در
دومین تلاش خود برای مهار این وزنه، مشکل زیادی نداشت و به راحتی
آن را بالای سر برد. وزنه بردار کشورمان در آخرین حرکت نیز موفق

شد وزنه 182 کیلویی را بالای سر ببرد.
دو ضرب

علی هاشمی حرکت یک ضرب خود را با مهار وزنه 210 کیلویی آغاز کرد
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و به راحتی موفق به مهار این وزنه شد. اما هاشمی در دو حرکت باقی
مانده خود موفق به مهار وزنه 220 نشد و کار خود را با همان 210

در دو ضرب به پایان رساند.
سهراب مرادی دیگر نماینده ایران در این وزن با مهار وزنه 221 در
حرکت اول و مجموع 403 کیلوگرم موفق شد مدال طلای این دسته را به

خود اختصاص دهد.


